

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Koło Gospodyń Wiejskich w Jasienicy „Jamajka”, Forma prawna: Koło gospodyń wiejskich, Krajowy Rejestr Kół Gospodyń Wiejskich: 1434110007, kod pocztowy: 05-240, poczta: Tłuszcz, miejscowość: Jasienica, ulica: Błotna, numer posesji: 11, numer lokalu -, województwo: mazowieckie, powiat: wołomiński, gmina: Tłuszcz, strona www – adres e-mail: kologospodyn.jamajka@gmail.com , numer telefony: 501845209	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Getka Adres e-mail: kologospodyn.jamajka@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	WIANKI Z JAMAJKĄ			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	1.06.2024	Data zakończenia	31.07.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie „Wianki z Jamajką” polegać będzie na zorganizowaniu spotkania integracyjnego związanego z przygotowaniem oraz przeprowadzeniem wydarzenia związanego z tradycyjnym przygotowywaniem przez społeczność lokalną (seniorów z				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

gminy Tłuszcz) wianków oraz puszczaniu do rzeki Cienka, która przepływa przez gminę Tłuszcz. Warsztaty z plecenia wianków oraz wydarzenie integracyjne zostanie zorganizowane w Jasienicy w okresie 1-30.06.2024 r. Ponadto, na początku lipca zorganizowane zostaną warsztaty rękodzielnicze dla seniorów z Kół Gospodyń Wiejskich i Uniwersytetu Trzeciego Wieku z Tłuszcza. Na zakończenie projektu przeprowadzimy dla 10 osób warsztaty szkoleniowe z pisania projektów, rozliczania dotacji i sprawozdawczości projektów. We wszystkich działaniach weźmie udział 60 seniorów z terenów gm. Tłuszcz.

Diagnoza potrzeb: Projekt jest odpowiedzią na zdiagnozowane potrzeby grupy odbiorców – seniorów z gminy Tłuszcz. Głównymi odbiorcami zadania będą seniorzy z Kół Gospodyń Wiejskich z terenu gm. Tłuszcz. W gminie zarejestrowanych jest 7 kół. Większość członków to osoby w wieku senioralnym. KGW Jamajka liczy 35 członków, ale nie wszyscy są aktywni. Projekt jest odpowiedzią na zgłaszane przez członków społeczności seniorów potrzeby: zorganizowania wolnego czasu w sposób atrakcyjny, ciekawej oferty zgodnej z zainteresowaniami tej grupy, która podtrzymuje tradycje lokalne. Brakuje również możliwości zdobycia wiedzy z zakresu pozyskiwania środków na działalność kół, rozliczania dotacji i sprawozdawczości. Ponadto, zauważamy konieczność włączenia do wspólnych aktywności osób samotnych. Wszystkie działania w niniejszym wniosku mają za zadania przeciwdziałać wykluczeniu społecznemu, aktywizacji seniorów, izolacji osób starszych.

Celem projektu jest przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu w tym również z powodu wieku. Kształtowanie wśród seniorów chęci wychodzenia z domu, spędzania czasu z sąsiadami. Przyczyni się to w przyszłości do zwiększenia integracji społecznej, zmniejszeniu samotności osób starszych, zaangażowaniu w sprawy społeczności lokalnej, zwiększeniu wiedzy z możliwości pozyskiwania środków na działania statutowe KGW.

W ramach zadania zorganizujemy:

Warsztaty plecenia wianków i spotkania integracyjnym dla 30 seniorów z gm. Tłuszcz w tym z Kół Gospodyń Wiejskich z terenu gm. Tłuszcz – miejscem realizacji będzie siedziba KGW Jamajka- Jasienica

Spotkanie integracyjne z rzucaniem wianków do rzeki po warsztatach z plecenia wianków.

Warsztaty rękodzielnicze ze zdobienia świec metodą serwetkową dla 15 seniorów z gm. Tłuszcz ze spotkaniem integracyjnym.

Warsztat z pisania projektów, rozliczania i sprawozdawczości projektowej dla 10 uczestników (seniorów) - miejsce Jasienica. Siedziba KGW Jamajka.

Ogółem uczestnikami projektu będzie 50 osób w wieku senioralnym. Informacja o projekcie zostanie promowana na FB oraz tablicach informacyjnych w gminie Tłuszcz.

Wszystkie działania w ramach projektu będą realizowane w taki sposób, aby nie wykluczały z uczestnictwa w zajęciach osób ze szczególnymi potrzebami, KGW Jamajka dopełni wszelkich starań, aby osoby ze szczególnymi potrzebami mogły uczestniczyć na zasadzie równości z innymi uczestnikami. Zapewnimy w ramach dostępności:

- architektonicznej: wolne od barier poziomych i pionowych przestrzenie komunikacyjne, w których będą realizowane zadania w niniejszym projekcie. Pomieszczenie, którym dysponuje KGW znajduje się na parterze z dostępem dla osób ze

szczególными potrzebami. Część zajęć będzie odbywać się na powietrzu, pod namiotami którymi dysponuje KGW. W sytuacji konieczności zorganizujemy transport dostosowany do potrzeb.

Dostępność cyfrowa: treści wykorzystywane do realizacji oraz promocji będą zamieszczane na profilach społecznościowych, będą dostępne cyfrowo,

- w zakresie dostępności informacyjno- komunikacyjnej: wykorzystamy obsługę w ramach realizacji zadania z wykorzystaniem środków wpierających komunikowanie się, w szczególności, poczta e-mail, SMS, MMS, komunikatory, grupy FB itp. W sytuacji konieczności zorganizujemy transport dostosowany do potrzeb.

W sytuacji braku możliwości zapewnienia np. ze względów technicznych lub prawnych KGW zapewni dostęp alternatywny. Czyli: zapewni wsparcie innej osoby, zapewni wsparcie techniczne osobie ze szczególnymi potrzebami, w tym z wykorzystaniem nowych technologii lub wprowadzi taką organizację, aby osoby ze szczególnymi potrzebami mogły zaspokoić swoje potrzeby w niezbędnym zakresie dla tych osób. W przypadku braku możliwości wykorzystania dostępności cyfrowej zapewnimy dostęp tradycyjny tj.: telefon, za pomocą e-mail, tłumacza języka migowego lub tłumacza- przewodnika. Pomoc w wypełnianiu dokumentów, duże litery na drukach i informacjach, pomoc w komunikacji. Informacje o realizacji zadań znajdują się w miejscach publicznych (tablice ogłoszeń) w sołectwach, na FB.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział w warsztacie plecienia wianków i spotkaniu integracyjnym	50 osób- seniorów	Deklaracja zgłoszeniowa z klauzulą RODO, dokumentacja fotograficzna
Udział w warsztatach zdobienia świec metodą serwetkową	15 osób seniorów	Dokumentacja fotograficzna, lista obecności na warsztatach
Udział w warsztatach z pisania projektów	10 osób seniorów	Lista obecności, dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Koło Gospodyń Wiejskich Jamajka zostało wpisane w rejestr KGW 5.03.2020 r. Koło obecnie liczy już 35 osób. Koło zaczęło swoją aktywność od zagospodarowania terenów zielonych w sołectwie. Powstał klomb z kwiatami, posadzono drzewa ozdobne, udekorowano krzyż przydrożny. Rozpoczęto działalność integracyjną dla koła i dla mieszkańców sołectwa Jasienica, które jest największym w gm. Tłuszcz i liczy 3523 mieszkańców. Zorganizowano ogniska integracyjne dla społeczności lokalnej z okazji dnia kobiet, rajdy rowerowe wspólnie z Uniwersytetem Trzeciego Wieku z Tłuszcza. Zorganizowano marsze Nordic- Walking: Mikołajkowy i Walentynkowy. Zorganizowano pikniki z okazji Dnia Dziecka, Dni Tłuszcza, Dożynek powiatowych i gminnych. KGW Jamajka uczestniczy w uroczystościach państwowych i kościelnych.

Zorganizowało również akcję paczek świątecznych dla najbardziej potrzebujących. Dużym wysiłkiem dla członków KGW Jamajka było zorganizowanie pomocy dla Uchodźców z Ukrainy. Była to pomoc żywnościowa, ubrania, obuwie. Zorganizowano również naukę języka polskiego dla uchodźców. Zorganizowano piknik integracyjny z udziałem uchodźców. Angażowano się w święto pieczonego ziemniaka, noc świętojańską, wicie wianków, topienie Marzanny. Osobiście, członkowie KGW pomagali uchodźcom w załatwianiu spraw urzędowych, wozili swoimi samochodami, szukali mieszkań. Uczestniczyli w piknikach charytatywnych tj.: dla Arona z Wołomina i Kubusia z Jasienicy. Organizowali kino pod gwiazdami z degustacją potraw. Wspólnie z mieszkańcami ubierali choinkę organizując przy tym wigilię KGW i mieszkańców. Wykonali wieniec dożynkowy i uczestniczyli z nim w uroczystościach. Wspólnie z UTW wyjeżdżają do kina, teatru, opery. Koło uczestniczyło w Dniu Pyzy i sesji zdjęciowej do wydania książki „Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich”. Koło spotyka się z najstarszymi mieszkańcami wioski (80+ i 90+). Od niedawna KGW posiada swoje miejsce na spotkania. Znajduje się ono na posesji jednej z członkiń. Koło bierze udział w jarmarkach gdzie przygotowuje tradycyjne, pyszne potrawy.

Koło posiada zasoby kadrowe: Przewodniczącą jest osoba z wykształceniem ekonomicznym (Liceum Ekonomiczne). Posiada doświadczenie w realizacji projektów w KGW od 2020 r. Rozliczała wnioski w agencji. Jeden z członków posiada wykształcenie średnie ogólne, doświadczenie zawodowe w zakresie księgowym. Wiele lat pracowała w UM w Tłuszczu. Obecnie jest zaangażowaną w działalność koła emerytką. Koło posiada wsparcie Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Tłuszczu- koordynatorki. Osoby bardzo doświadczonej w pozyskiwaniu środków zewnętrznych, która jest organizatorem społeczności lokalnych. Koło dysponuje 14 osobami zaangażowanymi do prac. Koło posiada księgową.

Zasoby rzeczowe: Koło posiada od stycznia 2024 r. swoją siedzibę, lokal do realizacji celów statutowych, na spotkania, warsztaty itp. Jest to lokal udostępniony nieodpłatnie przez jedną z członkiń KGW. KGW posiada: ławki, stoły, garnki, obrusy, lodówkę turystyczną, blaszki do pieczenia ciast, szklanki, butle gazową. KGW posiada głośnik z mikrofonem, roll-up, wernik, kuchenkę mikrofalową, czajnik elektryczny. Członkowie wykorzystują swoje samochody do transportu nieodpłatnie.

Zasoby finansowe: KGW posiada na koncie środki w kwocie 1293 zł. Przychody KGW za 2023 r. to kwota 19 156,09 zł. Koszty w 2023 r. 17 863,29 zł wg. Sprawozdania księgowego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z Innych źródeł
1.	Materiały do realizacji warsztatów z plecenia wianków- florystyczne- fv	2000 zł	2000 zł	0
2.	Materiały do zajęć ozdabiania świec metoda serwetkową (świece, serwetki)	1000 zł	1000 zł	0
3.	Poczęstunek na warsztatach z wianków i spotkaniu integracyjnym, warsztatach rękodzielniczych z ozdabiania świec oraz warsztatach z pisania projektów - fv	5500 zł	5500 zł	0

4.	Wynagrodzenie trenera z pisania projektów, rozliczania i sprawozdawczości i instruktora rękodzieła 2 osoby– fv/rachunek	1500 zł	1500 zł	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000 zł	10 000 zł	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Awa Gelle
Martyna Gajewska

Data 25.02.2024 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

